
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke
részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY
határozat 124 : (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Dr. Fazekas Sándor, földművelésügy i
miniszterhez,

„Mi történt az MVH-nál?”
címmel ,

amelyre a választ írásban kérem,

Tisztelt Miniszter Úr!

Ahogy az ismert a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal (MVH) volt elnöke 2014 . szeptember 10-i
hatállyal lemondott posztjáról . Több sajtóinformáció szerint a lemondása kapcsolatban áll a tavaly októberbe n
kirobbant agrártámogatási botránnyal, amikor kiderült, hogy egyes igénylők az MVH közreműködésével
kíséreltek meg jogosulatlanul igénybe venni uniós területalapú támogatásokat . Az ügy fejleményeként akkor
letartóztatták az MVH egyik elnökhelyettesét is .

A lemondást követően sem értek véget a felmentések az MVH-nál. Az elnök után elbocsátották a szervezet
két alelnökét és a sajtóosztály munkatársait is . A hírek szerint ezen elbocsátások hátterében a zöldség- é s
gyümölcstermelőknek biztosított rendkívüli támogatások ügye állhat . Az Unió ugyanis hiába hirdetett meg
egy 125 millió eurós keretet az orosz embargó miatti károk megtérítésére, a magyar gazdák ebb ől nem
részesültek, mert más tagországokhoz képest kés őn adták le a kérelmeiket.

Mindezek miatt kérdezem: van-e összefüggés Palkovics Péter lemondása és a tavaly kirobban t
agrártámogatási botrány között? Amennyiben nincs, akkor mi volt a valós oka Palkovics Péter lemondásának ?
Van-e kapcsolat a zöldség- és gyümölcstermel őknek biztosított rendkívüli támogatások ügye és az MVH
alelnökök, valamint az MVH sajtóosztály munkatársainak felmentése között? Amennyiben nincs, akkor mi
indokolta a felmentésüket?

Válaszait előre is köszönöm !

Budapest, 2014 . november 3 .

Harango

	

ábor
országgyűlési képviselő
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